



**Avani Environmental**

95 Cypress Drive  
 Youngsville, NC 27596

# Quote

Date: September 12, 2012

PO #:

Invoice #:

To: Guildford Tech Community College  
 601 High Point Road  
 Jamestown, NC

Salesperson	Job	Payment Terms	Due Date
Cynthia/Bill	Quote	Net 30	

Qty	Description	Unit Price	Line Total
1.00	AT-16 Filters - 32 per unit - 1 unit - 1x/year	\$ 3,126.40	\$ 3,126.40
1.00	Labor for AT-16 filter change	1,040.00	1,040.00
4.00	CA-6000C - 9/unit - 2 units - 4x/year	1,602.72	6,410.88
8.00	Labor for CA-6000 filter change - 2 units	260.00	2,080.00
4.00	ACE 6000 Octopus - 2 per unit - 1 unit - 4x/year	314.54	1,258.16
4.00	Labor for ACE 6000 filter change	260.00	1,040.00
4.00	ACE 3000 (on mezzanine) - 1 filter/1carbon per unit - 1 unit - 4x/year	223.53	894.12
4.00	Labor for ACE3000 filter change	260.00	1,040.00

		<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 16,889.56</b>

Subtotal	\$ 16,889.56
Sales Tax on Materials	\$ 876.72
<b>Total</b>	<b>\$ 17,766.28</b>

Thank you for your business!